ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОШЕХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 г.                                                                                        № 44
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Ермаковского сельского поселения
 Пошехонского муниципального района
Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12. 2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в ред. Приказа Департамента АПК и потребительского рынка ЯО от 30.12.2016 № 279), Уставом Ермаковского сельского поселения, Администрация Ермаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ермаковского сельского поселения, Пошехонского муниципального района, Ярославской области Приложение1.
2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах с. Ермаково и размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.ermak-adm.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Ермаковского сельского поселения

С.С. Полетаев